



Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
CONCORRENCIA N.º 18/01.00024-CC**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	Local de Entrega	Quant	Unidade de medida	Marca	Vencedor	Valor unitário	Valor Total
1	VASSOURA DE PALHA COM CABO ENCAPADO. VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 A 60CM, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,30.	Almoxarifado Central - Goiânia	300	PCA	RODOBEM	VC COMÉRCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS LTDA - ME	R\$ 4,87	R\$ 1.461,00
2	PALHA DE AÇO Nº 2 PCT 1X1. MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, PACOTE COM UMA (1) UNIDADE DE 25G. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	500	PCT	AÇOBOM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 0,60	R\$ 300,00
3	BALDE TAMANHO 12 LITROS. BALDE PLÁSTICO, SEM TAMPA, COM ALÇA, MODELO PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.	Almoxarifado Central - Goiânia	70	UND	ARQPLAST	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 4,45	R\$ 311,50
4	BALDE TAMANHO 20 LITROS. BALDE PLÁSTICO EM MATERIAL POLIPROPILENO, SEM TAMPA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, FORMATO CÔNICO, BORDAS REFORÇADAS, COR: AZUL, CINZA, PRETA OU VERDE.	Almoxarifado Central - Goiânia	15	UND	ARQPLAST	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 7,20	R\$ 108,00
5	DISCO PARA LIMPEZA PRETO, TAMANHO 510, DISCO REMOVEDOR PARA ENCERADEIRA COM DIÂMETRO DE 510MM.	Almoxarifado Central - Goiânia	200	PCA	BETANI	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 21,40	R\$ 4.280,00
6	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA. ESCOVA EM PLÁSTICO, COM FORMATO OVAL DE APROXIMADAMENTE 10CM DE COMPRIMENTO, CERDAS DE NYLON.	Almoxarifado Central - Goiânia	50	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,56	R\$ 78,00

7	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO. ESCOVA DE PLÁSTICO RÍGIDO, CERDAS DE NYLON EM FORMATO CIRCULAR, COM CABO PLÁSTICO RÍGIDO DE APROXIMADAMENTE 20CM.	Almoxarifado Central - Goiânia	150	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 2,69	R\$ 403,50
8	ESPONJA DE AÇO. LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	500	PCT	Q. LUSTRO	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 0,75	R\$ 375,00
9	FIBRA MACIA PARA SUPORTE DE LIMPEZA, COR BRANCA. FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO TAMANHO 225MM X 101MM, NA COR BRANCA. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	500	PCA	BETTANIN	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	R\$ 0,58	R\$ 290,00
10	FIBRA PARA LIMPEZA DUPLA FACE PEQUENA. ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO 109x72x20MM, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA E VERDE. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	4550	PCA	BETTANIN	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 0,31	R\$ 1.410,50

11	FIBRA USO GERAL PARA SUPORTE DE LIMPEZA COR VERDE. FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO TAMANHO 225MM X 101MM, NA COR VERDE. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	3500	PCA	BETTANIN	NEOCLEAN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 0,65	R\$ 2.275,00
12	FLANELA BRANCA PEQUENA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADA, NA COR BRANCA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 A 40CM X 58 A 60CM. COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS	Almoxarifado Central - Goiânia	1000	PCA	DANTEX	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
13	PANO DE LIMPEZA TOALHADO FELPUDO 85% ALGODÃO NA COR CREME MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 A 60CM X 70 A 75CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	Almoxarifado Central - Goiânia	1500	UND	STAR TEXTIL	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 2,25	R\$ 3.375,00
14	PANO DE PRATO DE ALGODÃO 68X41CM. TECIDO RESISTENTE, 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 68CM X 41CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	Almoxarifado Central - Goiânia	50	PCA	BRULIMP	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,75	R\$ 87,50
15	PANO MULTIUSO PICOTADO ROLO. ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS, NÃO SOLTA FIBRA, MEDINDO 30-33CM X 300MT, PICOTADO. COR: VERDE OU AZUL. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	130	RLO	BETANI	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00

16	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA. 100% CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, SEM PERFUME, MACIO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO, CADA ROLO MEDINDO 30MT X 10CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	9600	RLO	FLORAX – LINHA CLARA	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 0,60	R\$ 5.760,00
17	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA. 100% CELULOSE, FIBRAS VIRGENS, ROLO MEDINDO 10CM X 300MT. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	11600	RLO	ALVEFLOR	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA - ME	R\$ 3,30	R\$ 38.280,00
18	PAPEL TOALHA EXTRA LUXO BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM. 100% CELULOSE FIBRAS VIRGENS, COR BRANCA (100% BRANCO), SUPER RESISTENTE, RÁPIDA ABSORÇÃO DE LÍQUIDO. EMBALAGEM CONTENDO 1000 FOLHAS. MEDINDO 22CM A 23CM X 20CM A 25CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	11000	PCT	SEDDAS	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 7,75	R\$ 85.250,00
19	PÁ PLÁSTICA COM CABO DE ROSCA. POSSUI APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS MÃOS LIVRES PAR AO MANUSEIO DA VASSOURA. CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO. COM PERFIL DE BORRACHA QUE FACILITA NA HORA DE RECOLHER A SUJEIRA. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A	Almoxarifado Central - Goiânia	24	UND	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 2,25	R\$ 54,00

	GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE							
20	RODO DE ALUMÍNIO NATURAL, TAMANHO 60CM COM CABO. RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 3 ARREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	Almoxarifado Central - Goiânia	500	UNID	SANTA MARIA	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 14,80	R\$ 7.400,00
21	RODO DE ALUMÍNIO NATURAL, TAMANHO 80CM COM CABO. RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 3 REBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM, CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	Almoxarifado Central - Goiânia	300	UND	SANTA MARIA	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 16,80	R\$ 5.040,00
22	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO ESPECIAL GROSSO MEDIDA 48CM X 68CM, DOBRADO E COSTURADO, ENCORPADO COM 180G.	Almoxarifado Central - Goiânia	250	PCA	SACARIA SUL	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 2,79	R\$ 697,50
23	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR AZUL, 0,08 MICRA, PESO MÍNIMO DE 3.600KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	1800	FDO	BRASLIXO	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA - ME	R\$ 33,80	R\$ 60.840,00

24	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COR PRETA, 012 MICRAS, PESO MÍNIMO DE 8KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Almoxarifado Central - Goiânia	100	FDO	BRASLIXO	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA - ME	R\$ 56,75	R\$ 5.675,00
25	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, COR PRETA OU AZUL, 0,04 MICRA, PESO MÍNIMO DE 1KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE	Almoxarifado Central - Goiânia	440	FDO	BRASLIXO	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 7,45	R\$ 3.278,00
26	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COR PRETA, 0,03 MICRA, PESO MÍNIMO 0,600GR POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE	Almoxarifado Central - Goiânia	900	PCT	BRASLIXO	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 4,60	R\$ 4.140,00
27	VASSOURA DE PÉLO NATURAL RETA COM CABO, TAMANHO DA BASE 30CM COM VARIAÇÃO ATÉ 40CM, COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS (SALIENTE) COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUÇOS DISPOSTOS HOMOGÊNEAS E DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,30MT, COM ROSCA EMBORRACHADA NA PONTA PARA ROSQUEAR	Almoxarifado Central - Goiânia	450	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 4,45	R\$ 2.002,50

	COM FACILIDADE NA BASE E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO.							
28	VASSOURA MULTIUSO DE 30CM COM CABO COM CERDAS MACIAS E FLEXÍVEIS DE PET OU SINTÉTICA DE 10CM A 15CM, BASE PLASTIFICADA, ENROSCÁVEL, CABO PLASTIFICADO E ENROSCÁVEL DE 1,30MT COM SUPORTE PARA AFIXAÇÃO NA PAREDE.	Almoxarifado Central - Goiânia	130	PCA	RODOBEM	VC COMÉRCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS LTDA - ME	R\$ 4,55	R\$ 591,50
29	VASSOURA TIPO PIAÇA COM CABO BASE ENROSCÁVEL MEDINDO 20CM, CERDAS RÍGIDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 À 12CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,40MT, ENROSCÁVEL, COM SUPORTE PARA AFIXAÇÃO NA PAREDE.	Almoxarifado Central - Goiânia	50	PCA	DALCIN	HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - EPP	R\$ 5,00	R\$ 250,00
30	BALDE TAMANHO 12 LITROS. BALDE PLÁSTICO, SEM TAMPA, COM ALÇA, MODELO PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.	Sesc Caldas Novas	70	UND	ARQPLAST	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 4,63	R\$ 324,10
31	DISCO PARA LIMPEZA PRETO, TAMANHO 510, DISCO REMOVEDOR PARA ENCERDEIRA COM DIÂMETRO DE 510MM.	Sesc Caldas Novas	12	PCA	BETANI	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 21,40	R\$ 256,80
32	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA. ESCOVA EM PLÁSTICO, COM FORMATO OVAL DE APROXIMADAMENTE 10CM DE COMPRIMENTO, CERDAS DE NYLON.	Sesc Caldas Novas	36	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,63	R\$ 58,68
33	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO. ESCOVA DE PLÁSTICO RÍGIDO, CERDAS DE NYLON EM FORMATO CIRCULAR, COM CABO PLÁSTICO RÍGIDO DE APROXIMADAMENTE 20CM.	Sesc Caldas Novas	216	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 2,80	R\$ 604,80
34	ESPONJA DE AÇO. LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	500	PCT	Q. LUSTRO	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 0,75	R\$ 375,00

35	FIBRA MACIA PARA SUPORTE DE LIMPEZA, COR BRANCA. FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO TAMANHO 225MM X 101MM, NA COR BRANCA. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	250	PCA	BETTANIN	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	R\$ 0,59	R\$ 147,50
36	FIBRA PARA LIMPEZA DUPLA FACE PEQUENA. ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO 109x72x20MM, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA E VERDE. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	1000	PCA	BETTANIN	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	R\$ 0,32	R\$ 320,00
37	FIBRA USO GERAL PARA SUPORTE DE LIMPEZA COR VERDE. FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO TAMANHO 225MM X 101MM, NA COR VERDE. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	6000	PCA	BETTANIN	NEOCLEAN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 0,65	R\$ 3.900,00

38	<p>FLANELA BRANCA PEQUENA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADA, NA COR BRANCA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 A 40CM X 58 A 60CM. COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.</p>	Sesc Caldas Novas	312	PCA	DANTEX	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,11	R\$ 346,32
39	<p>PALHA DE AÇO Nº 2 PCT 1X1. MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA. PACOTE COM UMA (1) UNIDADE DE 25G. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	Sesc Caldas Novas	200	PCT	AÇOBOM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 0,62	R\$ 124,00
40	<p>PANO DE LIMPEZA TOALHADO FELPUDO 85% ALGODÃO NA COR CREME MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 A 60CM X 70 A 75CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.</p>	Sesc Caldas Novas	400	UND	STAR TEXTIL	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 2,25	R\$ 900,00
41	<p>PANO MULTIUSO PICOTADO ROLO. ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS, NÃO SOLTA FIBRA, MEDINDO 30-33CM X 300MT, PICOTADO. COR: VERDE OU AZUL. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.</p>	Sesc Caldas Novas	150	RLO	BETANI	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 67,00	R\$ 10.050,00
42	<p>PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES BRANCO ROLO COM 30MT PCT 4 UNIDADES. FOLHA SIMPLES, 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, PICOTADO, BRANCO, MACIO. MEDINDO 10CM X 30M.</p>	Sesc Caldas Novas	1950	PCT	FLORAX	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 0,58	R\$ 1.131,00

43	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA. 100% CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, SEM PERFUME, MACIO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO, CADA ROLO MEDINDO 30MT X 10CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	68352	RLO	FLORAX – LINHA CLARA	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 0,60	R\$ 41.011,20
44	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA. 100% CELULOSE, FIBRAS VIRGENS, ROLO MEDINDO 10CM X 300MT. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	3248	RLO	ALVIFLOR AS	COMERCIAL SANTOS DE SECOS E MOLHADOS EIRELI - ME	R\$ 3,50	R\$ 11.368,00
45	PAPEL TOALHA EXTRA LUXO BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM. 100% CELULOSE FIBRAS VIRGENS, COR BRANCA (100% BRANCO), SUPER RESISTENTE, RÁPIDA ABSORÇÃO DE LÍQUIDO. EMBALAGEM CONTENDO 1000 FOLHAS. MEDINDO 22CM A 23CM X 20CM A 25CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	4800	PCT	SEDDAS	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 8,05	R\$ 38.640,00

46	PÁ PLÁSTICA COM CABO DE ROSCA. POSSUI APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS MÃOS LIVRES PAR AO MANUSEIO DA VASSOURA. CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO. COM PERFIL DE BORRACHA QUE FACILITA NA HORA DE RECOLHER A SUJEIRA. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE	Sesc Caldas Novas	36	UND	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 2,34	R\$ 84,24
47	RODO DE ALUMÍNIO NATURAL, TAMANHO 30CM. RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 3 REBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	Sesc Caldas Novas	40	UND	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 9,10	R\$ 364,00
48	RODO DE ALUMÍNIO NATURAL, TAMANHO 60CM COM CABO. RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 3 REBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM, CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	Sesc Caldas Novas	160	UND	SANTA MARIA	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 15,20	R\$ 2.432,00
49	RODO DE ALUMÍNIO NATURAL, TAMANHO 80CM COM CABO. RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 3 REBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM, CABO COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	Sesc Caldas Novas	150	UND	SANTA MARIA	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	R\$ 17,45	R\$ 2.617,50

50	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO ESPECIAL GROSSO MEDIDA 48CM X 68CM, DOBRADO E COSTURADO, ENCORPADO COM 180G.	Sesc Caldas Novas	500	PCA	SACARIA SUL	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 2,79	R\$ 1.395,00
51	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR AZUL, 0,08 MICRA, PESO MÍNIMO DE 3.600KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	650	FDO	GELLIX	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA - ME	R\$ 33,85	R\$ 22.002,50
52	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COR PRETA, 012 MICRAS, PESO MÍNIMO DE 8KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	700	FDO	BRASLIXO	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA - ME	R\$ 57,00	R\$ 39.900,00
53	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COR PRETA, 0,03 MICRA, PESO MÍNIMO 0,600GR POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	4	PCT	BRASILIXO	SG PRESENTES E UTILIDADES EIRELI - EPP	R\$ 5,97	R\$ 23,88

54	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EMBALO INFECTANTE, CAPACIDADE PARA 40 LITROS. NA COR BRANCA, 0,04 MICRAS, PESO MÍNIMO DE 1KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA NO SACO "INFECTANTE HOSPITALAR". ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	Sesc Caldas Novas	5	FDO	ARUMA	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 5,93	R\$ 29,65
55	VASSOURA DE PALHA COM CABO ENCAPADO. VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 A 60CM. AMARRAÇÃO COM ARAME. CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,30MT.	Sesc Caldas Novas	600	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00
56	VASSOURA DE PELO NATURAL, RETA, TAMANHO MÉDIO 50-60CM. BASE EM MADEIRA RESISTENTE ENROSCÁVEL, COM CABO DE MADEIRA 1,40MT RESISTENTE, ENROSCÁVEL E ENCAPADO COM SUPORTE DE AFIXAÇÃO EM PAREDE. ENTREGAR MONTADO.	Sesc Caldas Novas	48	PCA	DALCIN	HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - EPP	R\$ 5,79	R\$ 277,92
57	VASSOURA DE PÊLO NATURAL RETA COM CABO, TAMANHO DA BASE 30CM COM VARIAÇÃO ATÉ 40CM, COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS (SALIENTE) COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUÇOS DISPOSTOS HOMOGÊNEAS E DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,30MT, COM ROSCA EMBORRACHADA NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO.	Sesc Caldas Novas	24	PCA	RODOBEM	VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 4,63	R\$ 111,12

58	VASSOURA MULTIUSO DE 30CM COM CABO COM CERDAS MACIAS E FLEXÍVEIS DE PET OU SINTÉTICA DE 10CM A 15CM, BASE PLASTIFICADA, ENROSCÁVEL, CABO PLASTIFICADO E ENROSCÁVEL DE 1,30MT COM SUPORTE PARA AFIXAÇÃO NA PAREDE.	Sesc Caldas Novas	80	PCA	CAPUAVA	COMERCIAL SANTOS DE SECOS E MOLHADOS EIRELI - ME	R\$ 5,25	R\$ 420,00
----	---	-------------------	----	-----	---------	--	----------	------------

Goiânia, 05 de junho de 2018.

Comissão de Licitação
SESC Goiás